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Wrocław, dn. 28.05.2020r.

Dotyczy: PN 21/20 – dostawa antybiotyków 

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:                    

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  postaci  proponowanych  preparato9 w –  -tabletki  na  tabletki
powlekane i odwrotnie - tabletki lub kapsułki odwrotnie - tabletki na draz<etki i odwrotnie - tabletki na
tabletki dojelitowe i odwrotnie - kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ? 
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający  nie  wyraz<a  zgody  zamiany  "tabletki  na  tabletki  dojelitowe  i  odwrotnie";  natomiast  w
pozostałych przypadkach Zamawiający wyraz<a zgodę pod warunkiem zachowania drogi podania i miejsca
wchłaniania leku - za wyjątkiem pozycji gdzie zaznaczono, aby nie zamieniac9 postaci leku.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki? 
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający  wyraz<a  zgodę  pod  warunkiem  zachowania  drogi  podania  i  miejsca  wchłaniania  (jes9 li
dotyczy) oraz za wyjątkiem pozycji gdzie zaznaczono, aby nie zamieniac9 postaci leku.

Pytanie nr 3:
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę? 
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający  wyraz<a  zgodę  pod  warunkiem  zachowania  drogi  podania  i  miejsca  wchłaniania  (jes9 li
dotyczy) oraz za wyjątkiem pozycji gdzie zaznaczono, aby nie zamieniac9 postaci leku.

Pytanie nr 4:
Czy  Zamawiający  pod  pojęciem  moz< liwos9ci  zmiany  wielkos9ci  opakowania  rozumie  ro9 wniez<  zmianę
gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) 
Odpowiedź nr 4:
Tak, nie więcej niz<  +/- 30% - dotyczy to tylko i wyłącznie preparato9 w stosowanych zewnętrznie i doustnie
(przy  jednoczesnym zachowaniu wymaganej  dawki  leku).  W przypadku pozostałych leko9 w prosimy o
kaz<dorazowe zapytanie wraz ze wskazaniem konkretnego zadania.  

Pytanie nr 5:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  wycenę  produkto9 w  dostępnych  na  jednorazowe  zezwolenie  MZ?  (w
sytuacji jes9 li aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku). 
Odpowiedź nr 5:
W  wyjątkowej  sytuacji  -  pod  warunkiem,  z<e  inny  preparat  nie  jest  obecnie  dostępny  na  rynku,
Zamawiający wyraz<a zgodę.

http://www.szpital.wroc.pl/
mailto:gromkowski@szpital.wroc.pl

